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سید مهدی رضوی

اصفهان2 
از پروژه های ۱۶۰۰ میلیارد تومانی در خوراسگان بهره برداری شد

منطقه ۱۵ اصفهان؛ ویترین تازه پروژه های مشارکتی
مردم  احترام  »به  ویژه برنامه  نودوسومین 
شهرداری  منطقه ۱۵  به  بار  این  اصفهان« 
اصفهان رسید؛ منطقه ای تاریخی و پرظرفیت 
که در سال های اخیر به یکی از کانون های 
و  فرهنگی  عمرانی،  پروژه های  اجرای 
این  در  است.  شده  تبدیل  شهر  مشارکتی 
برنامه مجموعه ای از پروژه های شاخص با اعتباری بالغ بر ۱۶۰۰ 
میلیارد تومان با حضور مدیران شهری، اعضای شورای اسلامی 
شهر، مسئولان محلی و اصحاب رسانه به بهره برداری رسید؛ 
پروژه هایی که از فرهنگسرای تخصصی بانوان و پارکینگ طبقاتی 
تا مجموعه های ورزشی، معابر شهری و طرح های محله محور را 
دربرمی گیرد.مدیریت شهری اصفهان در این دوره تلاش کرده 
است با تکیه بر رویکرد »محله محوری« و توجه به هویت تاریخی 
و اجتماعی مناطق، خدمات شهری را متوازن تر توزیع کند. منطقه 
۱۵ یا همان خوراسگان، به دلیل پیشینه تاریخی، تراکم جمعیتی، 
ظرفیت های فرهنگی و همچنین قرار گرفتن در مسیر توسعه شرق 
اصفهان، در سال های اخیر به یکی از اولویت های اصلی شهرداری 

تبدیل شده است.
	Á منطقه ۱۵؛ از توســعه زیرساختی تا تقویت

هویت محلی
در این ویژه برنامه چند پروژه مهم شامل فرهنگسرای تخصصی 
بانوان در خیابان فجر، مجتمع تجاری و پارکینگ طبقاتی خیابان 
اباذر، مجموعه ورزشی روباز خیابان توحید، خیابان سردار شهید 

رهبر و تعدادی پروژه محله محور به بهره برداری رسید.
شهرداری اصفهان اعلام کرده است که این پروژه ها با هدف 
ارتقای کیفیت زندگی شهروندان، تقویت زیرساخت های خدماتی، 
کاهش مشکلات ترافیکی و توسعه فضاهای فرهنگی و اجتماعی 
اجرا شده اند.منطقه ۱۵ یکی از مناطق کهن اصفهان محسوب 
می شود که علاوه بر پیشینه تاریخی و فرهنگی، ظرفیت های 
اقتصادی و تجاری قابل توجهی نیز دارد. مدیریت شهری معتقد 
است این منطقه می تواند در آینده به یکی از قطب های مهم توسعه 

شرق اصفهان تبدیل شود.
	Á ۲۲ همت مجوز پروژه مشــارکتی برای سال

۱۴۰۵
شهردار اصفهان در این آیین از تصویب مجوز ۲۲ هزار میلیارد 
تومانی برای اجرای پروژه های مشارکتی در سال آینده خبر داد 
و گفت شورای اسلامی شهر، دست شهرداری را برای جذب 
سرمایه گذار و اجرای پروژه های مسکونی، تجاری و فرهنگی باز 
گذاشته است.علی قاسم زاده با اشاره به روند توسعه منطقه ۱۵ 
اظهار کرد: طی دو سال اخیر بخش مهمی از منابع شهرداری 
در این منطقه صرف آزادسازی و اجرای رینگ چهارم حفاظتی 
شهر شده است؛ پروژه ای که پس از قطار شهری، بزرگ ترین 
پروژه عمرانی اصفهان به شمار می رود و بخش قابل توجهی از آن 
در محدوده منطقه ۱۵ قرار دارد.وی افزود: در سال جاری تمرکز 
مدیریت شهری بر تکمیل کمربند شمالی و خیابان سردار باقری 

است و آزادسازی این محور در دستور کار قرار دارد.شهردار اصفهان 
با اشاره به پروژه های مشارکتی گفت: یکی از پروژه هایی که امروز 
افتتاح شد، مجتمع تجاری و پارکینگ عمومی خیابان اباذر است 
که زمین و پروانه آن توسط شهرداری تأمین شده و سرمایه گذار 
نیز در بخش تجاری مشارکت کرده است.قاسم زاده با اشاره به 
شرایط اقتصادی کشور و تجربه جنگ دوازده روزه و ناپایداری 
ناچار است  منابع درآمدی شهرداری ها گفت: مدیریت شهری 
برای تأمین مالی پروژه ها به سمت مدل های مشارکتی حرکت 
کند و در این زمینه آمادگی کامل برای همکاری با سرمایه گذاران 
در حوزه گردشگری، تفریحی و حمل ونقل عمومی وجود دارد.

وی با تأکید بر آینده گردشگری اصفهان اظهار کرد: اصفهان 
در آینده مقصد مهم گردشگران جهان خواهد بود و از هم اکنون 
باید زیرساخت های اقامتی و گردشگری آن تقویت شود. به همین 
دلیل نیز سرمایه گذاران اصفهانی با نگاه آینده نگر وارد حوزه ساخت 
هتل و پروژه های گردشگری شده اند.شهردار اصفهان همچنین از 
بررسی ایجاد انشعاب خط دو مترو به سمت خوراسگان خبر داد و 
گفت: موضوع اتصال شرق اصفهان به مترو از میدان امام علی)ع( 

یا چهارراه شکرشکن در حال پیگیری اولیه است.
	Á پایان انتظار ۲۴ ساله؛ فرهنگسرای تخصصی

بانوان افتتاح شد
یکی از مهم‌ترین پروژه های افتتاح شده در منطقه ۱۵، فرهنگسرای 
تخصصی بانوان بود؛ پروژه ای که پس از ۲۴ سال بلاتکلیفی 

سرانجام تکمیل و به بهره برداری رسید.
مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان در این مراسم گفت: کلنگ 
این مجموعه در سال ۱۳۸۴ با هدف احداث کتابخانه مرکزی زده 
شد و بعدها برای اجرا به اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی واگذار 
اینکه دوباره به مدیریت  تا  اما پروژه سال ها متوقف ماند  شد، 
شهری بازگشت.هوشنگ نظری پور افزود: پس از بازدید اعضای 
شورای اسلامی شهر و پیگیری مطالبات مردمی، پروژه در شورای 
سیاست گذاری تعیین تکلیف و در قالب پروژه ای تخصصی برای 

بانوان و مادر و کودک تعریف شد.وی با بیان اینکه این پروژه یک 
سال زودتر از موعد مقرر افتتاح شده است، گفت: فرهنگسرای 
تخصصی بانوان با زیربنای ۱۳۰۰ متر مربع به عنوان مجموعه ای 

ویژه در حوزه مادر و کودک فعالیت خواهد کرد.
نظری پور همچنین درباره پروژه پارکینگ طبقاتی خیابان اباذر 
دارد  را  خودرو  پارک ۳۸۶  ظرفیت  مجموعه  این  داد:  توضیح 
و با توجه به محدودیت ارتفاع، به صورت زیرسطحی طراحی و 
اجرا شده است. به گفته وی، این پارکینگ تا ۱۰ روز نخست 
به صورت رایگان در اختیار شهروندان قرار می گیرد.مدیر منطقه ۱۵ 
همچنین از اجرای پروژه های محله محور، روکش آسفالت و توسعه 
زیرساخت های شهری در این منطقه خبر داد و گفت: روکش دوم 

آسفالت خیابان شهید رهبر نیز طی روزهای آینده اجرا می شود.
	Á تأیکد شورا بر توسعه مترو، سرمایه‌گذاری و

پروژه‌های سلامت‌محور
اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این برنامه بر ضرورت 

ادامه روند توسعه منطقه ۱۵ تأکید کردند.
احمد شریعتی، عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان، 
با اشاره به مشکلات ناشی از خشکسالی و کاهش حقابه کشاورزان 
منطقه گفت: بخش زیادی از ساکنان منطقه ۱۵ همچنان معیشت 

وابسته به کشاورزی دارند و از بحران آب آسیب دیده اند.
وی با اشاره به پروژه های در حال اجرای مدیریت شهری افزود: باغ 
تندرستی با وسعت ۷۰ هکتار به زودی آماده بهره برداری خواهد شد؛ 
پروژه ای که می تواند به یکی از مجموعه های شاخص سلامت محور 
اصفهان تبدیل شود.شریعتی همچنین افتتاح فرهنگسرای تخصصی 
بانوان را اقدامی فرهنگی و تخصصی دانست و گفت: خوراسگان به 
هنر خاتم کاری شناخته می شود و بسیاری از بانوان منطقه به دلیل 
شرایط اقتصادی و خشکسالی به این هنر روی آورده اند.وی با تأکید 
بر اهمیت سرمایه گذاری در توسعه شهر اظهار کرد: سرمایه گذاران 
امروز نقش مهمی در رونق شهری دارند و مدیریت شهری باید 
تسهیلات ویژه ای برای آن ها فراهم کند.این عضو شورای شهر 

همچنین خواستار توسعه مترو تا باغ رضوان و ایجاد پارک سوار در 
منطقه ۱۵ برای کاهش بار ترافیکی شد.

	Á وایــت مدیریت شــهری از روزهای جنگ؛
»پروژه‌ها متوقف نشد«

بخش دیگری از سخنان مسئولان شهری به شرایط جنگ و 
سخنان  در  که  موضوعی  داشت؛  اختصاص  اخیر  بحران های 
محمدرضا فلاح، عضو شورای اسلامی شهر اصفهان، پررنگ بود.

وی با اشاره به تداوم خدمت رسانی در روزهای بحران گفت: حتی 
در اوج موشک باران نیز فعالیت پروژه های شهری متوقف نشد و 
نیروهای مدیریت بحران، آتش نشانی و خدمات شهری بلافاصله 
پس از هر حادثه در محل حاضر می شدند.فلاح تأکید کرد: اگر 
امروز پروژه های شهری به بهره برداری می رسد، نتیجه تلاش 

شبانه روزی کارکنان مدیریت شهری و همراهی مردم است.
در ادامه این مراسم، امام جمعه خوراسگان نیز با اشاره به بهبود 
وضعیت منطقه در سال های اخیر، الحاق خوراسگان به اصفهان 
را اقدامی مثبت ارزیابی کرد و گفت: یکی از اقدامات ارزشمند 
مدیریت شهری، ساخت فرهنگسرای تخصصی بانوان و توسعه 

زیرساخت های خدماتی همچون پارکینگ طبقاتی بوده است.
در کنار پروژه های افتتاح شده، مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و 
مشارکت های مردمی شهرداری اصفهان نیز از اجرای ۴۵ پروژه 
مشارکتی در سال گذشته و برنامه ریزی برای اجرای ۱۷ پروژه 
می دهد  نشان  که  آماری  داد؛  خبر  جاری  مرداد سال  تا  جدید 
توسعه شهری  ابزارهای  مهم ترین  از  یکی  به  مشارکتی  مدل 
اصفهان تبدیل شده است.اکنون منطقه ۱۵ اصفهان در حالی وارد 
مرحله تازه ای از توسعه شهری شده که مدیران شهری، توسعه 
زیرساخت های حمل ونقل، پروژه های فرهنگی، جذب سرمایه گذار 
و تکمیل حلقه های ارتباطی شرق اصفهان را به عنوان مهم ترین 
اولویت های آینده این منطقه معرفی می کنند؛ مسیری که می تواند 
خوراسگان را به یکی از قطب های جدید توسعه شهری اصفهان 

بدل کند.

خبر سرمقاله

صنایع دستی اصفهان زیر سایه 
رکود، جنگ و اینترنت خاموش

ادامه از صفحه یک: برخی استادکاران نیز می گویند ادامه این 
روند ممکن است باعث شود شاگردان جوان کارگاه ها را ترک 
کنند؛ اتفاقی که در بلندمدت می تواند به فراموش شدن بخشی از 
مهارت های سنتی منجر شود. صنایع دستی تنها یک کالا نیست؛ 
بخشی از حافظه فرهنگی یک شهر است. هر قلم زنی، هر قطعه 
خاتم و هر ظرف مینا حاصل سال ها تجربه و مهارتی است که نسل 
به نسل منتقل شده است. اگر این چرخه اقتصادی دچار اختلال 
شود، تنها یک بازار دچار رکود نشده، بلکه رشته ای از دانش و هنر 
سنتی نیز در معرض آسیب قرار می گیرد.اصفهان به عنوان »شهر 
جهانی صنایع دستی« شناخته شده است؛ عنوانی که بیشتر از یک 
افتخار نمادین، نیازمند حمایت واقعی از هنرمندان و صنعتگران 
است. در شرایطی که بازار گردشگری با رکود مواجه شده و فروش 
آنلاین نیز عملًاً تعطیل شده، توجه به سیاست های حمایتی، ایجاد 
مسیرهای جدید فروش و بازگرداندن ثبات به فضای اقتصادی 
می تواند از فرسوده شدن این هنر دیرینه جلوگیری کند.در غیر این 
صورت، ممکن است روزی در همان بازارهای تاریخی اصفهان 
قدم بزنیم و به جای صدای کار هنرمندان، سکوت کارگاه هایی را 

بشنویم که چراغشان خاموش شده است.

اصفهان دومین استان دارای 
بیشترین متقاضی اینترنت پرو

رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان گفت: اصفهان 
پس از تهران دومین استان کشور از نظر تعداد ثبت‌نام کنندگان 
به شمار می رود.محمد اطرج اظهار کرد: ارائه سرویس اینترنت 
پرو در این استان با استقبال چشمگیر فریلنسرها و شرکت های 
عضو مواجه شده است. او افزود: تاکنون بیشتر شرکت هایی که 
درخواست اینترنت پرو داده بودند، موفق به دریافت این سرویس 
شده اند و ارائه خدمات به فریلنسرها نیز در حال تکمیل مدارک 
و احراز هویت است. اطرج گفت: فریلنسرها ابتدا در سایت نصر 
کشور ثبت نام کرده و پس از تکمیل مدارک، ارسال تعهدنامه 
و بررسی توسط نصر استان، اطلاعاتشان برای اپراتورها ارسال 
می‌شود و معمولًاً بین ۵ تا ۱۰ روز طول می کشد تا سرویس فعال 
شود. او تصریح کرد: هر خط اینترنت پرو دارای محدودیت روزانه 
۲ گیگابایت است و بسته های بزرگ تر ۵۰ گیگ به صورت فروشی 
و با قیمت حدود ۲ میلیون تومان ارائه می شوند. رئیس سازمان 
نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان گفت: تعداد ثبت نام کنندگان 
فریلنسر استان بیش از ۲۵۰۰ نفر است و اصفهان پس از تهران 
دومین استان کشور از نظر تعداد ثبت نام کنندگان به شمار می رود. 
او یادآور شد: اینترنت پرو می تواند ابزار کلیدی برای رشد اقتصاد 
دیجیتال و توسعه کسب وکارهای نوپا در استان اصفهان باشد و 
گامی مهم در مسیر ایجاد زیرساخت حرفه ای برای فعالان حوزه 

فناوری اطلاعات و ارتباط است.

تبدیل باغ ارغوان به 
بزرگترین نیروگاه خورشیدی 

شهرداریهای کشور 
گروه اصفهان: مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل 
از  اصفهان،  شهرداری  کشاورزی  فرآورده های  و  شهری 
میان  نیروگاه خورشیدی  بزرگترین  به  ارغوان  باغ  تبدیل 
شهرداری های کشور خبر داد و گفت: پنل های خورشیدی 
نصب شده در محوطه پارکینگ این مجموعه، باغ ارغوان 
را به بزرگترین نیروگاه خورشیدی بین شهرداری های در 

سراسر کشور تبدیل کرده است.
علی حاجیان با اشاره به افتتاح باغ ارغوان به عنوان بزرگترین 
بازار گل و گیاه کشور در اصفهان اظهار کرد: پس از افتتاح 
باغ ارغوان، افتتاحیه دیگری در این مجموعه داشتیم که 
یکی از مهم ترین آن ها تصفیه خانه پکیجی یا کانتینری است 
که برای نخستین بار در کشور در باغ ارغوان انجام شد. او 
افزود: ساخت این تصفیه خانه با همکاری شهرک علمی 
تحقیقاتی و متخصصانی که در این بخش بسیار حرفه ای 
ساماندهی  سازمان  مدیرعامل  است.  شده  انجام  هستند، 
مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان 
با اشاره به ظرفیت تصفیه خانه کانتینری تاکید کرد: فاضلاب 
خام را به این تصفیه خانه پکیجی وارد می کنیم و در خروجی 
دریافت  تصفیه شده  آب  ثانیه  بر  لیتر  هشت  تا  پنج  بین 
می کنیم که این دستاورد از نظر فنی و مهندسی بسیار حائز 
ابعاد کوچک و قابلیت  با اشاره به  اهمیت است. حاجیان 
جابه جایی این تصفیه خانه گفت: ابعاد این تصفیه خانه ۳.۵ در 
۱۲ متر است که به راحتی قابلیت جابه جایی دارد و سیستم 
آن بدون بوی ناخوشایند طراحی شده است. او افزود: فرایند 
و  می شود  انجام  نانوحباب  فناوری  طریق  از  آب  تصفیه 
این رویداد می تواند برای باغ ارغوان و مجموعه مدیریت 
شهری اصفهان یک تحول اساسی در حوزه مدیریت منابع 
آبی محسوب شود. مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان با اشاره 
به قابلیت نمونه برداری و توسعه این طرح خاطرنشان کرد: 
اگر این طرح که نمونه های آزمایشی آن با موفقیت همراه 
بوده، در مقیاس عملیاتی نیز جواب بدهد، برای سایر نقاط 
شهر اصفهان که نیاز به احداث تصفیه خانه های کوچک 
و پراکنده دارند، به عنوان یک الگوی قابل استفاده مطرح 
خواهد شد. حاجیان با اشاره به ظرفیت های چندگانه باغ 
ارغوان گفت: باغ ارغوان از یک سو به عنوان بزرگترین بازار 
گل و گیاه کشور، جلوه های زیبای گیاهی و تصفیه هوا را 
دارد و از سوی دیگر، احداث تصفیه خانه کانتینری کنار آن 
می تواند این مجموعه را به یک هاب چندپتانسیلی در حوزه 
زیست محیطی، گردشگری و انرژی تبدیل کند. او با اشاره 
به افتتاحیه بعدی در باغ ارغوان افزود: پروژه بعدی ما نیروگاه 
خورشیدی بود که با همکاری معاونت خدمات شهری و 
مدیریت تعمیرات و نگهداری تأسیسات شهری شهرداری 

اصفهان به بهره برداری رسید. 
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انهدام باند سارقان خودرو در 
اصفهان

فرمانده انتظامی شهرســتان اصفهان از دستگیری باند 
سه نفره سارقان خودرو و کشف مقادیری مواد مخدر صنعتی 
و ســنتی در عملیات ماموران کلانتری های ۱۹ کاوه و ۲۲ 

بهارستان خبر داد.
احمد نیکبخــت اظهار کرد: در پی وقوع ســرقت یک 
دســتگاه خودروی پراید در حوزه استحفاظی کلانتری ۱۹ 
کاوه، موضوع به طور ویژه در دســتور کار ماموران تجسس 
این کلانتری قرار گرفت. او افزود: ماموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و بهره گیری از شــگردهای پلیسی، موفق شدند 
اعضای یک باند ســه نفره ســرقت خودرو را شناسایی و در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان 
اصفهان تصریح کرد: در ادامه تحقیقات، دو دستگاه خودروی 
سرقت شده کشف شــد و متهمان در بازجویی های اولیه به 
دو فقره ســرقت دیگر نیز اعتراف کردند. نیکبخت با اشاره 
به اجرای طرح مقابله با خرده فروشــان مواد مخدر در حوزه 
کلانتری ۲۲ بهارســتان گفت: مامــوران این کلانتری در 
پی دریافت گزارشــی درباره خریــد و فروش مواد مخدر در 
یکی از محلات بهارســتان، موضوع را به طور ویژه پیگیری 
کردند. او خاطرنشــان کرد: ماموران پس از انجام تحقیقات 
میدانی و اطمینــان از صحت موضوع، در عملیاتی ضربتی 
دو نفر خرده فروش مواد مخدر را دســتگیر و در بازرســی از 
مخفیگاه آن ها، ۳۰۰ گرم هروئین و ۴۲ گرم شیشــه کشف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان با تأکید بر استمرار 
طرح های مقابله با ســرقت و مواد مخــدر گفت: پلیس با 
قاطعیت با برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی برخورد می کند 
و از شــهروندان نیز می خواهیم هرگونه موارد مشکوک را از 

طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

آغاز ساماندهی مادران معتاد 
متجاهر باردار

مدیرکل درمان ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: در راستای 
حمایت از سلامت مادران و جنین ها، طرح های نوینی برای 

ساماندهی مادران معتاد متجاهر در کشور آغاز شده است.
پنجمین جلسه کمیسیون تخصصی درمان به ریاست 
دکتر حســین ذوالفقاری، نماینــده رئیس جمهور و دبیرکل 
ســتاد مبارزه با موادمخدر برگزار شد. در این جلسه که دکتر 
سلیمان عباســی، مدیرکل درمان ستاد مبارزه با موادمخدر 
جزئیات آن را تشــریح کرد، موضوعاتی از جمله روش ها و 

خبــر

۵۰ درصد جمعیت عشایر به 
ییلاقات اصفهان وارد شدند

مدیـرکل مدیریت بحـران اسـتانداری اصفهان با اشـاره 
بـه اسـتقرار ۵۰ درصـدی جامعـه عشـایری در مناطـق 
ییلاقی اسـتان گفت: با آغاز رسـمی تقویم کوچ، تمامی 
دسـتگاه های امـدادی، خدماتـی و راهداری بـرای تامین 
امنیت مسـیرها و دسترسی عشـایر به منابع آبی و مراتع 

در حالـت آماده بـاش کامل قـرار دارند.
منصـور شیشـه فروش  ضمـن اشـاره به پویایـی جریان 
کـوچ در ایل راه هـای اصلـی و فرعـی اظهـار داشـت: 
مطابـق بـا تقویـم کـوچ بهـاره، از روز گذشـته بیسـتم 
اردیبهشـت ماه فرآیند جابه جایی بزرگ عشـایر به سمت 
قلمروهای ییلاقی اسـتان وارد مرحله اصلی شـده است. 
او افـزود: بر اسـاس پایش هـای انجام شـده، تاکنون ۵۰ 
درصـد از جمعیت عشـایر غیـور کـه عمـدتاً از ایل های 
قشـقایی و بختیـاری هسـتند، در مراتع شهرسـتان های 
سـمیرم، شـهرضا و دهاقان مسـتقر و فرآیند تعلیف دام 
در ایـن مناطـق آغـاز شـده اسـت. مدیـرکل مدیریـت 
بحـران اسـتانداری اصفهـان با تبیین شـرایط جـوی در 
مناطـق کوهسـتانی افـزود: اگرچه کـوچ در نیمه جنوبی 
اسـتان شـتاب گرفتـه، اما بـه دلیل بـرودت هـوا و لزوم 
صیانـت از پوشـش گیاهـی در ارتفاعـات، ورود عشـایر 
بـه مناطـق سردسـیر فریدونشـهر هنـوز تکمیل نشـده 
و ایـن دسـته از خانوارهـا در مناطـق میان بند مسـتقرند 
تا شـرایط بـرای حضـور در ییلاقـات مرتفع مهیا شـود. 
شیشـه فروش بـا تاکیـد بر ضـرورت حمایـت همه جانبه 
از ایـن جامعـه مولـد تصریح کـرد: هماهنگی هـای لازم 
بـا اداره کل امور عشـایر و اداره راهداری برای بازگشـایی 
و مرمـت ایل راه هـا انجـام و همچنیـن با توجه بـه تردد 
گله هـای دام از عـرض جاده هـا، پلیـس راه و نیروهـای 
امـدادی در گلوگاه های حسـاس مسـتقر شـده اسـت. او 
ادامـه داد: تامیـن آب شـرب پایـدار و نهاده هـای دامـی 
در مسـیرهای کـوچ نیـز از اولویت هـای فعلـی مدیریت 
بحـران در شهرستان هاسـت. مدیـرکل مدیریت بحران 
اسـتانداری اصفهان نسـبت به خطرات احتمالی هشـدار 
داد و گفـت: بـا توجـه بـه افزایـش دما و خشـک شـدن 
تدریجـی پوشـش گیاهـی در برخی مراتع پایین دسـت، 
خطـر آتش سـوزی در کمیـن اسـت و از تمامی عشـایر 
عزیـز و مسـافران تقاضا داریم از روشـن کـردن آتش در 
عرصه هـای طبیعی خـودداری کرده و هرگونـه حادثه را 

سـریعاً بـه مراجـع ذیـصلاح اطلاع دهند.

تاب آوری ملی؛ سپر بلای جامعه در برابر بحران ها
با  مقابله  در  جامعه  توانایی  ملی،  تاب آوری 

 

بحران های اقتصادی، اجتماعی و طبیعی است. شهرزاد فلاح
این تاب آوری بر همبستگی، سازگاری و بازسازی تأکید دارد و تقویت 
سرمایه اجتماعی، شفافیت و مدیریت اقتصادی را می طلبد. جامعه 
تاب آور، پس از جذب ضربات، خود را وفق داده و با عزمی راسخ تر به 
آینده گام برمی دارد و این، ضامن بقا و پیشران توسعه پایدار است. در 
دنیای پرتلاطم امروز، بحران ها دیگر پدیده هایی استثنایی نیستند، 
بلکه بخشی از واقعیت زندگی بشر را تشکیل می دهند. از شوک های 
اقتصادی و تحریم های فلج کننده گرفته تا بلایای طبیعی چون زلزله 
و سیل، جوامع بشری همواره در معرض آزمون های سخت قرار 
دارند. در این میان، آنچه بقا و پیشرفت یک ملت را تضمین می کند، 
نه صرفاً داشتن منابع فراوان یا ساختارهای دولتی قدرتمند، بلکه 
تاب آوری ملی است؛ قابلیتی که به جامعه اجازه می دهد در برابر 
ضربات سهمگین بایستد، خود را با شرایط جدید وفق دهد و در 
نهایت، با عزمی راسخ تر به مسیر خود ادامه دهد. تاب آوری ملی، 
پدیده ای چندوجهی است که از تعامل سازنده میان دولت، جامعه 
مدنی، بخش خصوصی و تک تک شهروندان برمی آید. این مفهوم، 
فراتر از مدیریت صرف اقتصادی یا اقدامات امنیتی، بر تقویت سرمایه 
اجتماعی، انسجام درونی و اعتماد عمومی تأکید دارد. گزارش پیش 
رو، با نگاهی به ابعاد مختلف تاب آوری ملی، در قالب سخنان یک 
جامعه شناس برجسته، به واکاوی این مفهوم راهبردی و راهکارهای 

تقویت آن می پردازد.
جامعه تاب آور، سرمایه اصلی کشور در برابر  	

بحران ها است
دکتر شهاب الدین بصیرت، جامعه شناس برجسته، در تشریح مفهوم 
تاب آوری ملی اظهار کرد: تاب آوری ملی به معنای توانایی یک 
جامعه برای تحمل شوک، سازگاری با شرایط جدید و بازگشت به 
وضعیت پایدار است. این تعریف، سه مؤلفه کلیدی را در بر می گیرد: 
نخست، مقاومت؛ یعنی توانایی جامعه برای جذب ضربه و جلوگیری 
یعنی  سازگاری؛  دوم،  بحران.  با  مواجهه  در  کامل  فروپاشی  از 
انعطاف پذیری و توانایی تغییر و انطباق با واقعیت های جدید پس از 
وقوع بحران و سوم، بازسازی و رشد؛ یعنی استفاده از تجربه بحران 
به عنوان فرصتی برای تقویت زیرساخت ها، اصلاح ساختارها و حتی 
دستیابی به سطوح بالاتری از توسعه. او با اشاره به اهمیت این 
مفهوم، افزود: اهمیت تاب آوری ملی در این است که بحران ها فقط 
محدود به یک حوزه خاص نمی شوند. یک تحریم اقتصادی می تواند 
منجر به بحران اشتغال، سلامت روانی جامعه، کاهش سرمایه گذاری 
می تواند  طبیعی  بلای  یک  شود.  اجتماعی  تنش های  حتی  و 
زیرساخت های حیاتی را از بین ببرد و اقتصاد را فلج کند. در چنین 
شرایطی، جامعه ای که تاب آوری بالایی دارد، می تواند این ضربات را 

بهتر جذب کند، سریع تر خود را بازیابی کند و از تکرار آسیب های 
مشابه در آینده جلوگیری نماید. تاب آوری، صرفاً یک استراتژی 
دفاعی نیست، بلکه یک رویکرد پیشگیرانه و سازنده برای تضمین بقا 
و توسعه پایدار است. این جامعه شناس برجسته در خصوص تعامل 
میان ارکان جامعه برای دستیابی به تاب آوری بیان کرد: تاب آوری 
ملی یک پروژه همه با هم است. دولت مسئولیت سیاست گذاری 
کلان، مدیریت منابع و ایجاد چارچوب های قانونی و حمایتی را بر 
عهده دارد. جامعه مدنی شامل سازمان های مردم نهاد، انجمن ها، 
سرمایه  بسیج  در  حیاتی  نقش  اجتماعی  و  فرهنگی  گروه های 
اجتماعی، تقویت شبکه های حمایتی، افزایش آگاهی عمومی و 
میانجی گری میان دولت و مردم ایفا می کند. بخش خصوصی نیز با 
نوآوری، ایجاد اشتغال، حفظ زنجیره های تأمین و سرمایه گذاری، 
موتور محرکه اقتصاد در زمان بحران است و در نهایت، تک تک 
رفتارهای  از  پرهیز  منابع خانوار،  با مدیریت عقلانی  شهروندان 
هیجانی، ارتقا مهارت ها و مشارکت فعال در جامعه، ستون های اصلی 
تاب آوری را تشکیل می دهند. دکتر بصیرت، با اشاره به نقاط قوت و 
ضعف این تعامل در جامعه تصریح کرد: در جامعه ما، نقاط قوتی نیز 
در این زمینه وجود دارد. مثلًا در زمان وقوع بلایای طبیعی، شاهد 
همبستگی و کمک های مردمی فوق العاده ای هستیم که نشان دهنده 

از  بسیاری  همچنین،  است.  اجتماعی  سرمایه  بالای  ظرفیت 
محدودیت ها،  تمام  باوجود  متوسط،  و  کوچک  کسب وکارهای 
همچنان در حال فعالیت و پویایی هستند. اما نقاط ضعف قابل توجهی 
نیز وجود دارد. یکی از مهم ترین چالش ها، شکاف اعتماد میان دولت 
و مردم است. همان طور که می دانید، شفافیت اطلاعاتی و ارتباط 
صادقانه نقش تعیین کننده ای در کاهش اضطراب اجتماعی دارد. 
متأسفانه، گاهی شاهد عدم شفافیت یا انتشار اطلاعات ضدونقیض 
هستیم که این شکاف را عمیق تر می کند و منجر به بی اعتمادی، 
شایعه پراکنی و رفتارهای هیجانی در جامعه می شود. چالش دیگر، 
تمرکزگرایی بیش از حد در مدیریت است. در حالی که تاب آوری در 
سطح محلی شکل می گیرد، گاهی تصمیم گیری ها از بالا دیکته 
می شود و از ظرفیت های بومی و محلی کمتر استفاده می شود. 
همچنین، نقش جامعه مدنی و بخش خصوصی در برخی حوزه ها 
هنوز آن طور که باید، تقویت نشده و سازوکارهای حمایتی لازم برای 
مشارکت فعال آن ها فراهم نیست. او مدیریت اقتصادی بحران را 
شالوده اصلی تاب آوری دانست و سیاست های کلیدی در این زمینه 
را برشمرد و تأکید کرد: مدیریت اقتصادی بحران، شالوده اصلی 
تاب آوری است. جامعه ای که از نظر اقتصادی در وضعیت شکننده 
قرار دارد، در برابر کوچک ترین شوک ها نیز فرومی پاشد. سیاست های 

کلیدی در این زمینه عبارت اند از: مدیریت ذخایر کالاهای اساسی: 
اطمینان از وجود ذخایر کافی از گندم، دارو، سوخت و سایر اقلام 
ضروری، خط قرمز جامعه در زمان بحران است. این ذخایر باید 
به صورت هوشمندانه مدیریت شده و از هرگونه سوءاستفاده یا احتکار 
جلوگیری شود. این جامعه شناس در ادامه یکی دیگر از سیاست های 
کلیدی را ثبات بخشی به بازار ارز دانست و گفت: نوسانات شدید نرخ 
ارز، پیامدهای تورمی شدیدی دارد و قدرت خرید مردم را به شدت 
کاهش می دهد. دولت باید با ابزارهای سیاستی مناسب، از ثبات 
نسبی بازار ارز حمایت کند. بصیرت جلوگیری از بی انضباطی مالی را 
از دیگر عوامل کلیدی در شرایط بحران دانست و ادامه داد: کسری 
بودجه مزمن، چاپ پول بدون پشتوانه و افزایش بدهی های دولت، 
پایه های اقتصاد را سست می کند. انضباط مالی و رعایت اصول 
بودجه ریزی، برای حفظ سلامت اقتصادی ضروری است. او تصریح 
کرد: حمایت از زنجیره تأمین داخلی در زمان بحران، وابستگی بیش 
از حد به واردات، جامعه را آسیب پذیر می کند. تقویت تولید داخلی، 
حمایت از کسب وکارهای کوچک و متوسط و ایجاد زنجیره های 
تأمین منطقه ای و ملی، می تواند اتکای جامعه به منابع خارجی را 
کاهش دهد. این جامعه شناس سپس اضافه کرد: تورم بالا، به ویژه 
تورم ناشی از افزایش هزینه های تولید و واردات، سفره مردم را 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۴۲6- ۱-  برابر آرا ذیل هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل 
در اراضی ذیل بر روی قسمتی از پلاک ۱6 فرعی از 6۴ اصلی واقع در چادگان- اراضی مزرعه کویزان 
بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
١- رأی شماره ۱۴۰۵6۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۹۱6 - ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ مربوط به تقاضای آقای غلامرضا اله دادی 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع خریداری از مالک رسمی 

آقای قدرت اله عادلیان.
۲- رأی شماره ۱۴۰۵6۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۹۱۷ - ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ مربوط به تقاضای آقای غلامرضا اله دادی 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۵۷/۰6 مترمربع خریداری از مالک رسمی 

وراث آقای اله قلی امیر معظمی.
۳- رأی شماره ۱۴۰۵6۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۹۱۵ - ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ مربوط به تقاضای آقای غلامرضا اله دادی 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۱۹/۷6 مترمربع خریداری از مالک رسمی 

وراث آقای قدرت اله عادلیان.
۴- رأی شماره ۱۴۰۵6۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۹۱۳ - ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ مربوط به تقاضای آقای عزت اله اله دادی 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۸۱/۴۳ مترمربع خریداری از مالک رسمی 

وراث آقای اله قلی امیر معظمی.
۵- رأی شماره ۱۴۰۵6۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۹۱۱ -  ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ مربوط به تقاضای آقای عزت اله اله دادی 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰۱/۸ مترمربع خریداری از مالک رسمی 

وراث آقای قدرت اله عادلیان.
اله  اله  6- رأی شماره ۱۴۰۵6۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۹۱۲ -  ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ مربوط به تقاضای آقای عزت 
دادی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۳۷/۱۸ مترمربع خریداری از 
مالک رسمی وراث آقای قدرت اله عادلیان. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲6 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۵/۰۳/۰۹ محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن ۲۱۷۹۳۳۵/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۴۲۷- ۱-  برابر رای شماره ۱۴۰۵6۰۳۰۲۰۱۲۰۰۱۳۹۳ -  ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یداله احمدی فرزند دلاور بشماره شناسنامه ۱۷ صادره از 
فریدن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۱۷/۰۹ مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ۱ 

فرعی از ۴۵ اصلی واقع در فریدن- اراضی مزروعی روستای قوهک بخش ۱۳ ثبت اصفهان- حوزه ثبت 
ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای دلاور احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲6 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۰۹ 

محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن ۲۱۷۹۳۵6/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۴۳۰- ۱-  برابر رای شماره ۱۴۰۵6۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۸6۱ - ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم ابراهیمی فرزند قنبرعلی بشماره شناسنامه ۳۸ 
صادره از چادگان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲6۲۸۹/۷ مترمربع پلاک ۳ فرعی از 
66 اصلی واقع در چادگان -اراضی مزرعه خسروآباد از مزارع مندرجان بخش ۱۳ ثبت اصفهان -حوزه ثبت 
ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقایان افشین و محمدرضا و شهریار همگی ابراهیمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲6 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۰۹ محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن ۲۱۸۰۰۳۷/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۴۳۱- ۱-  برابر آرا ذیل هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد علی شفیعی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۱۵۷۲ صادره از فریدن در اراضی ذیل بر روی قسمتی 
از پلاک ۱ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در فریدن - اراضی گنجیله نهر خلج بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه 
ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی شفیعی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
۱- رأی شماره ۱۴۰۵6۰۳۰۲۰۱۲۰۰۱۴۲۲ - ۱۴۰۵/۰۲/۲۳  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 

الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب ها به مساحت ۳۰۴۳۸/۵۲ مترمربع.

۲- رأی شماره ۱۴۰۵6۰۳۰۲۰۱۲۰۰۱۴۲۰ - ۱۴۰۵/۰۲/۲۳ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 
الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب ها به مساحت ۲6۴۴۵/۱۳ مترمربع.

۳- رأی شماره ۱۴۰۵6۰۳۰۲۰۱۲۰۰۱۴۲۱ - ۱۴۰۵/۰۲/۲۳ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با 
حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب ها به مساحت ۱۲۴۵۰/۱۱ مترمربع. تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۵/۰۲/۲6 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۰۹ محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 

۲۱۸۰۰۱۸/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۴۲۹- ۱-  برابر آرا ذیل هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم حسین میرزائی اسکندری فرزند حاجی آقا بشماره شناسنامه ۱۸ صادره از فریدن در اراضی ذیل بر روی 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۷۳ اصلی واقع در فریدن- اراضی مزروعی روستای اسکندری برآفتاب بخش 
۱۳ ثبت اصفهان- حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای حاجی آقا میرزائی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱ - رأی شماره ۱۴۰۴6۰۳۰۲۰۱۲۰۰۹۵6۲ - ۱۴۰۴/۰۹/۰۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۲۵۵6۵/۳۹ مترمربع.
٢ - رأی شماره ۱۴۰۴6۰۳۰۲۰۱۲۰۰۹۵6۰ - ۱۴۰۴/۰۹/۰۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۵۵۵۴/۳۷ مترمربع. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲6 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۰۹ 

محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن ۲۱۷۹۴۷۷/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۴۲۴- ۱-  برابر رای شماره ۱۴۰۵6۰۳۰۲۰۱۲۰۰۱۴۰۷ - ۱۴۰۵/۰۲/۲۳ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور بهمن زیاری فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۳ 
صادره از چادگان در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 6۰۰ مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ۳ فرعی از 
۵۸ اصلی واقع در چادگان -اراضی مزروعی روستای ده کلبعلی بخش ۱۳ ثبت اصفهان- حوزه ثبت ملک 
فریدن خریداری از مالک رسمی آقای جوانشیر چراغی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲6 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۰۹ محسن مقصودی- 

رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن ۲۱۷۹۲۷۳/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۴۴۰ – ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۵6۰۳۰۲۰۱۲۰۰۱۳6۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر نامداریان فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه ۱۰۷۷ 
صادره از فریدن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۸۱.۷۸ مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۲ فرعی از ۹۷ اصلی واقع در اراضی مزرعه ساورد روستای عادگان شهرستان فریدن خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای قربانعلی نامداریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲6 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۰۹ محسن مقصودی- 

رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن ۲۱۷۹۲۴6/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۴۲۳- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰۲۰۰۷۰۱۲666 و ۱۴۰۴6۰۳۰۲۰۰۷۰۱۲66۷ هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای مرتضی حلاجی فرزند براتعلی بشماره شناسنامه 
۱۷۵ صادره و خانم مهری جعفری رنانی فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه ۱۳۲ هر کدام نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با  کاربری اراضی مزروعی بدون درج اعیانی به مساحت 
۲۳۲۱.۴۸ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۵۱6 اصلی واقع در خوانسارک بخش ۹ حوزه ثبت  فلاورجان 
خریداری از مالک رسمی احمدرضا محمدی خونسارکی فرزند علی اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲6 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۵/۰۳/۱۰ مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان ۲۱۰66۹۵/م الف
آگهی ابلاغ

۴۲۸- ۱- شماره: ۱/۱۰6۴ تاریخ: ۱۴۰۵/۰۲/۲۳ دفتر ازدواج شماره ۳ مبارکه و طلاق ۱۳۴  آقای عبداله 
محمدی نظر به اینکه همسر شما سرکار خانم یاقوت محمدی با ارائه دادنامه طلاق کلاسه پرونده: 
۰۴۰۰۴۱۸ مورخه ۱۴۰۴/۵/۱۱ صادره از شعبه اول دادگاه خانواده شهرستان مبارکه که قطعی نیز گردیده 
است، قصد اجرای دادنامه مذکور را دارد. بدین وسیله به شما ابلاغ می گردد ظرف یک هفته از تاریخ نشر 
این آگهی با در دست داشتن کارت شناسائی معتبر جهت اجرا و ثبت طلاق به دفتر طلاق ۱۳۴ واقع در 
مبارکه خیابان بسیج شمالی بن بست یکم حضور یابید. تلفن ۰۹۱۳۳۳6۲۷۸۱ - آدرس مبارکه، خیابان 
بسیج شمالی، بن بست یکم همراه: ۰۹۱۳۳۳6۲۷۸۱ تلفکس: ۰۳۱۵۲۴۱۸۱6۴ - دفتر طلاق ۱۳۴ مبارکه 

سردفتر: ابراهیم ضیائی - ۲۱۷۹۴۳۴/م الف

خبر 


